



Wrocław, dnia 14 września 2021 r.

EO.701.3.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2021 R.

1. W Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, w §7 punkt 2 ustęp 3) wskazany jest obowiązek załączenia do oferty indywidualnych oświadczeń osób, które udzielać będą świadczeń zdrowotnych, w sprawie zgody na przetwarzanie ich danych osobowych dla celów realizacji umowy.

Pytanie:

Czy w związku z tym, że w wymogach dotyczących sposobu przygotowania oferty nie ma obowiązku wskazywania z imienia i nazwiska osób planowanych do realizacji umowy, w tym załączania jakichkolwiek dokumentów związanych z personelem np. potwierdzających kwalifikacje, Udzielający zamówienia wyrazi zgodę aby powyższe oświadczenia, jeżeli są konieczne do realizacji umowy, były składane na etapie samej realizacji umowy, np. przed rozpoczęciem udzielania świadczeń przez konkretnego lekarza czy pielęgniarkę, dopisując stosowny obowiązek w §7 punkt 1 Umowy?

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej wyraża zgodę na przekazanie oświadczeń osób, które udzielać będą świadczeń zdrowotnych, na wyrażenie zgody na przetwarzanie ich danych osobowych: imienia i nazwiska oraz danych dotyczących wykonywania zawodu lekarza i specjalizacji wyłącznie dla celów realizacji tej umowy najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem realizacji świadczeń.

Wprowadzono stosowny zapis do projektu umowy.

2. Ze względu na wciąż narastającą, trudną sytuację w dostępie do personelu medycznego, w tym rosnące, niewspółmiernie do nakładów na świadczenia, oczekiwania finansowe lekarzy i pielęgniarek, konieczne staje się optymalizowanie organizacji pracy względem zapotrzebowania na świadczenia e strony świadczeniobiorcy.

Pytanie:

Czy Udzielający zamówienia, wyrazi zgodę aby w §3 Umowy, usunąć w całości punkt 4, tak aby ilość dyżurnego personelu nie była sztywno określona jako dwa zespoły lekarsko pielęgniarskie ale pozostała w gestii Przyjmującego zamówienie?



Należy zauważyć, iż sama realizacja Umowy i tak musi odbywać się w zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zapisami umowy zawartej pomiędzy Szpitalem a Płatnikiem, z czego obowiązek jednoznacznie nakłada §2 punkt 2).

Jednocześnie w konsekwencji potencjalnego usunięcia przez Zamawiającego powyższego zapisu, zwracamy się z prośbą o rozważenie usunięcia punktu 2 ww. §3 nakładającego obowiązek lokalizacji miejsca wyczekiwania zespołu wyjazdowego w budynku Szpitala.

Należy również nadmienić, że do powyższego punktu 4, w §3 odwołuje się zapis w §7 punkt 1 ust.2.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż nie wyraża zgody na usunięcie w całości punktu 4.

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 2 umowy, ustęp ten otrzymuje brzmienie:
Miejscem wyczekiwania zespołu wyjazdowego jest obszar zabezpieczenia.

3. W §11 Umowy Udzielający zamówienia określa wysokość kar umownych oraz sposobu ich naliczania.

Pytanie:

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przywrócenie w §11 punkt 6 Umowy, zapisu: „... w wysokości do 2 % jednomiesięcznej należności...” tak, jak jest to zapisane w obecnie obowiązującej umowie?

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż wyraża zgodę, aby w §11 ust. 6 otrzymał brzmienie:

Za każde inne niż wymienione powyżej naruszenie przez Stronę postanowień niniejszej umowy Strona ta ma prawo obciążyć drugą Stronę karą umowną w wysokości do 2% jednomiesięcznej należności wskazanej w § 10 ust. 1 umowy. Nałożenie kary może być poprzedzone przeprowadzeniem postępowania wyjaśniającego.

4. W §11 punkt 2 Umowy, zapewne omyłkowo, zabrakło określenia za jaki okres powinna być brana należność do wyliczenia kary umownej.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści zapisu z: „w wysokości należności wskazanej w §10 ust. 1 umowy” na „w wysokości jednomiesięcznej należności wskazanej w §10 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej wyraża zgodę na zmianę treści zapisu, §11 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

W przypadku odstąpienia od umowy przez Udzielającego zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie, Przyjmujący zamówienie zapłaci Udzielającemu zamówienia karę umowną w wysokości jednomiesięcznej należności wskazanej w § 10 ust. 1 umowy.

Ponadto Udzielający Zamówienia informuje, iż dokonał modyfikacji projektu umowy w § 2 oraz w § 12 – zmiany dotyczą ogólnej wartości umowy.

Dyrektor
mgr inż.  Katarzyna Kapuścińska